

1. **Poz. nr 1, 2** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kremu ocnronnego oraz emulsji do ciała przeznaczonych do stosowania w placówkach medycznych, dopuszczonych do obrotu zgodnie z wymogami Rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 Parlamentu Europejskiego i Rady dotyczącego produktów kosmetycznych oraz zgłoszonych w bazie portalu produktów kosmetycznych CPNP?

**Odpowiedz – Tak**

2. **Poz. nr 4, 30** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy bawełnianej 13 nitkowej jałowej zamiast niejjałowej?  
W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyłączenie w/w pozycji z całości pakietu II do odrębnej części zamówienia.

**Odpowiedz – Tak**

3. **Poz. nr 7, 8** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów włókninowych niejjałowych sklasyfikowanych w klasie i reg. 4?

**Odpowiedz – Tak**

4. **Poz. nr 9** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej, tkanej z zapinką, pakowanej pojedynczo w rozmiarze 10cm x 5m?

**Odpowiedz – Tak**

5. **Poz. nr 16** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku, który w swoim składzie zamiast substancji bakteriobójczej PHMB będzie posiadał poliakrylan sodu (SAP). SAP dzięki swoim właściwościom fizyczno-chemicznym wiąże i zamyka wysięk oraz bytujące w nim patogeny w swojej strukturze obniżając ich miano, jednocześnie nie wykazując właściwości bakteriobójczych. W konsekwencji działanie opatrunku, pozwala na opanowanie infekcji bez ryzyka wywołania oporności bakterinej.

7. **Poz. nr 22, 25** - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania myjek oraz śliniaków sklasyfikowanych przez producenta jako wyroby higieniczne i opodatkowanej stawką podatku VAT 23%?

**Odpowiedz – Tak**

8. **Poz. nr 26** - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów pakowanych w opakowania a'50szt, z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, czyli wyceny 20 op. a'50szt?

**Odpowiedz – Tak**

9. **Poz. nr 30** - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy 1m2 pakowanej pojedynczo i sprzedawanej w opakowaniach handlowych a'80szt, z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, czyli wyceny 8 op. a'80szt?

**Odpowiedz – Tak**

Załącznik asortymentowo-cenowy, poz. 3-8

Czy zamawiający wydzieli poz.3-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedz – Nie**

Załącznik asortymentowo-cenowy, poz. 7-8

Czy zamawiający dopuści wyroby z włókniny sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

**Odpowiedz – Tak**

#### PROJEKT UMOWY

1. § 6, ust. 1- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzeżenia kar umownych i obniżenie ich wysokości do kwoty 0,2% wartości niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki.

**Odpowiedz – Zamawiający nie wyraża zgody**

2. § 6, ust. 3 wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzeżenia kar umownych i obniżenie ich wysokości do kwoty 10% niezrealizowanej części umowy

**Odpowiedz – Zamawiający nie wyraża zgody**

DYREKTOR  
Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego S.P.Z.O.Z  
w Głucholazach

Jolanta Nowakowska